
' l ď{ |t t I t"Tl\ |i.lg * 'l f\í i
ffi'1ilru' .riiji:

l .  ' : ' . ' : . . : : l i ' i " : j

: i  i ' l - i: ' .::

Fakulta strojní
Katedra průmys|ového inŽenýrství a managementu

HoDNocENí olPLoMoVÉ PRÁGE
Jméno studenta: Bc. Petr Jadlovský

Vedoucí diplomové práce: doc. Ing. Milan Edl, Ph.D.

Hodnocení vyznačteE v přísluŠném políčku

v případě určitého procenta podobnosti (nad 5%) se q'jádří k podobnosti vedoucí diplomové práce ve slovním
hodnocení DP.

Posouzení podobnosti., Student citoval ,,třetí,, zdroje správně, k'de jsou již citovanéfragmený
označeného zdroje.
Sho du p ov ažuj i z a akc ept ov at e lnou.

Student pracoval velmi samostatně. Pracoval na přesně zadaných úkolech, které plnil.

Navrhovaná výsledná klasifikace: výberne

(nehodící škrtněte) velmidebře

dobře

neryneva
I
tI

, . 1

t l
i I
l/ 1---

Hlediska hodnocení
diplomové práce ÚnoveŇ

vÝborná velmi dobrá dobrá newhovuiící
Splnění rozsahu zadáni x
odborná úroveň práce x
Aplikovatelnost v praxr x
Využití studiem získaných znalostí x
Iniciativa při řešení problémů x
Koncepčnost v přístupu k řešení x
Formální uspořádání a uprava x
Posouzení podobnosti. ]

ÉoÁ

V Plzni dne:

podpis


